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Modülleri hakkında

TEB 28.BÖLGE HATAY ECZACI ODASI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

  

İlgi : 05.02.2025 tarih ve 21432 sayılı Bölge Eczacı Odası yazımız

İlgi yazımızda 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun "İş Sağlığı ve Güvenliği 
Hizmetleri" başlıklı 6. maddesi kapsamında, 50'den az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan 
işyeri işvereni veya işveren vekillerinin İSG hizmetleri ile ilgili yükümlülükleri hakkında bilgilendirme 
yapılmıştı.

Eczanesi bulunan meslektaşlarımızın ve eczane çalışanlarımızın İş sağlığı ve Güvenliği 
uygulamaları kapsamında alması gereken eğitimlerle ilgili olarak, Birliğimiz tarafından 
yürütülen çalışmalar kapsamında, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığının eğitim merkezi olan; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma 
Merkezi (ÇASGEM) ile, Uzaktan eğitim alanında protokoller imzalanmıştır.

ÇASGEM'in ilgili eğitim içeriklerinin, çevrimiçi olarak verilmesine yönelik hazırlanan modüller; 
Odanızın üyesi olan meslektaşlarımız ve eczane çalışanlarının kullanımı için, 04.11.2025 tarihinden 
itibaren aktiflenmiştir. İş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini yürütmek üzere sertifika almak 
isteyen meslektaşlarımıza 16 saatlik "İşveren veya İşveren Vekili Eğitimi"; Eczane çalışanlarına 8 saatlik 
"İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi" Türk Eczacıları Birliği EBS Sistemi üzerinden erişime açılmıştır.

Teknik dokümanda yer alan bilgiler doğrultusunda bilgilerinizi ve üyelerinizin 
bilgilendirilmesini saygılarımla rica ederim.

Ecz. Ali ERDEM
Genel Sekreter 

Ek: Teknik Doküman

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMLERİ TEKNİK GİRİŞ YÖNERGESİ 

Eczacılarımızın 16 saatlik “İşveren veya İşveren Vekili Eğitimi” ve 

Eczane çalışanlarına 8 saatlik “İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi” için 

farmainbox üzerinden giriş yapılması gerekmektedir. Eczane 

çalışanlarınıza eğitim tanımlaması da bu alan üzerinden yapılacak olup, 

eğitim linki ve kullanıcı bilgileri tanımlanan epostaya iletilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Farmainbox.com adresi 
üzerinden farmainbox şifreniz 
ile giriş yapınız. 

 

  
Eğitimlere giriş farmainbox üzerinden yapılacaktır 
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https://farmainbox.com/
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Sisteme giriş yaptıktan sonra 
EBS simgesinin üzerine 
tıklayınız 
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 İSG EĞİTİM TALEBİ sekmesine tıklayınız. 
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 Kaydet tuşuna basarak eğitime kayıt 
tuşuna basarak kayıt yaptırınız.  

Eczane çalışanınız bu alanda 
görünmüyorsa, “EBS Sol Menüsünde yer 
alan “Eczane Çalışanı” bölümünden 
çalışanınızın kaydını yapınız. 

kaydet 

Açılır kutu ekranına eposta adres 
bilgisini giriniz 
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Açılır onay kutusunu onaylayınız 

Epostanıza gelecek olan kullanıcı 
bilgilerini not ediniz (gereksiz 
eposta/spam kutularınızı kontrol ediniz) 
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Eğitimler tamamlandıktan sonra Sertifikaların tanımlanması 
sağlanacak, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün İSG Katip sisteminde 
entegrasyonu Birliğimizce sağlanacaktır.  

Eczacılar için “İşveren veya İşveren Vekili Eğitimi” 

Eczane çalışan ve Bölge Eczacı Odası çalışanı için “İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi”: Az Tehlikeli Sınıf Temel İSG Eğitimi” 
(Çalışan) tanımlanmış olarak gelecektir. 

https://lms.teb.org.tr/ bölümünde epostanıza 
gönderilen kullanıcı bilgilerinizi giriniz. 
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https://lms.teb.org.tr/

